24° Match Luganese - Classifiche
24° Luganeser Match - Rangliste

24° Match Luganais - Classement




Categoria A / Kategorie A / Categorie A
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Benz Sarah
Bopp Robin
Ferrini Mario
Cadruvi Plazi Giusep
Beer René
Britschgi Stefan
Benz Patrik
Schelbert Sepp
Merki Michael
Mossi Gianpaolo
Stempfel Nicola
Burri Stefan
Marty Markus
Derrer Alfred
Baumann Stefan
Weber Hans Rudolf
Nesa Mauro

Pfyl Bruno
Winkler Angelika
Frei Bruno

Felix Thomas
Keller Noah
Hagli Daniel
Schulthess Oliver
Reich Renato
Colombo Marco
Matthys Beat
Schirpf Viktor
Stutz Reto
Wettstein Jurg
Huber Roland
Bosshard Lukas
Fuhrer Daniel
Frei Christoph
Kohler Martin

13/03/1985
25/03/1997
06/03/1964
12/05/1957
04/07/1959
17/12/1968
22/05/1983
09/06/1960
02/02/1962
13/08/1986
10/05/1974
14/10/1972
13/02/1963
22/05/1970
31/01/1965
22/09/1958
14/01/1958
16/04/1949
15/02/1969
19/01/1977
19/09/1971
21/08/1998
02/03/1997
30/05/1972
15/10/1989
01/11/1962
19/05/1956
09/08/1954
19/06/1966
27/02/1964
22/11/1968
19/09/1999
25/07/1960
14/02/1964
09/06/1959
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857096
782979
118224
130728
122507
121053
127968
115701
172473
416297
110377
177101
129115
151924
271646
129190
111731
129127
605411
219856
183207
397820
741124
172703
302816
118905
103922
180153
126666
157299
898411
396972
227704
126684
156641

24° Match a Terra Luganese

97
96
95
93
95
95
97
95
93
98
98
93
97
96
95
97
93
92
94
88
94
95
94
96
90
92
94
92
92
95
92
85
86
88
85

96
93
98
97
96
97
89
93
98
95
94
96
95
96
94
94
95
96
93
94
92
97
91
96
95
92
94
93
94
95
84
94
85
90
87

193
189
193
190
191
192
186
188
191
193
192
189
192
192
189
191
188
188
187
182
186
192
185
192
185
184
188
185
186
190
176
179
171
178
172

99
98
95
95
95
98
96
98
95
94
89
96
94
95
92
96
94
93
94
92
95
92
94
93
92
93
92
91
94
88
95
91
94
89
88

98
96
97
95
97
93
95
97
94
93
96
94
96
96
95
91
93
91
91
91
92
88
94
94
94
90
92
92
91
91
87
89
90
86
76

197
194
192
190
192
191
191
195
189
187
185
190
190
191
187
187
187
184
185
183
187
180
188
187
186
183
184
183
185
179
182
180
184
175
164

97
99
98
98
95
96
96
96
97
96
98
94
96
93
95
97
97
96
96
97
93
93
91
94
95
97
92
96
93
94
95
91
88
89
90

97
98
95
98
97
94
99
93
94
95
95
97
92
94
96
92
94
94
93
98
94
94
95
85
91
92
92
91
91
91
91
93
90
84
94

194
197
193
196
192
190
195
189
191
191
193
191
188
187
191
189
191
190
189
195
187
187
186
179
186
189
184
187
184
185
186
184
178
173
184

584
580
578
576
575
573
572
572
571
571
570
570
570
570
567
567
566
562
561
560
560
559
559
558
557
556
556
555
555
554
544
543
533
526
520



24° Match a Terra Luganese
Gruppi A / Kategorie A / Catégorie A

1 smag.swiss Magden - Schitzen Magden 1736
Benz Sarah 584
Bopp Robin 580
Benz Patrik 572

2 Nessi Brunnen-Ingenbohl - Militdrschiessverein 1704
Schelbert Sepp 572
Marty Markus 570
Pfyl Bruno 562

3 Kyburg 1 Kyburg ZH - Schiutzengesellschaft 1699
Ferrini Mario 578
Baumann Stefan 567
Wettstein Jurg 554

4 Marwil Marwil - Schitzenverein 1676
Felix Thomas 560
Keller Noah 559
Reich Renato 557

5 Kyburg 2 Kyburg ZH - Schiitzengesellschaft 1063
Bosshard Lukas 543

Kohler Martin 520



Categoria D / Kategorie D / Catégorie D
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Chenaux Claude
Niederberger Paul
Pluss Willi
Chopard Rene
Schumacher Hans
Pluss Flavia
Diullick Dieter
Gmur Peter
Hofstetter Jurg
Muller Rolf
Betschart Reinold
Schumacher Walter
Vogel Daniel
Gmur Rolf

Luiselli Romano
Gmdr Urs
Messina Salvatore
Busser Elmar
Kesseli Gerhard
Widmer René
Miller Ralph
Leibundgut Kevin
Hochreutener Liliane
Macchi Bruno
Barto Michel
Thoma Karl

Vogt Carole
Jucker Ronald
R&z Nadia

Meier Nadja
Rovati Tomas
Wieser Marcel
Busser Max
Zumsteg Sepp
Dietiker Marcel
Tela Gabriele
Hochreutener Peter
Gentner Sabine
Foglia Alberto
Uldry René

Meyer Beat

Vogt Daniel
Schelbert Karl
Schraner Werner
Micheletti Sergio

12/02/1976
14/01/1962
07/12/1963
28/08/1984
04/02/1976
17/10/1992
13/03/1962
05/02/1974
25/05/1958
25/12/1960
03/05/1955
04/02/1976
28/08/1961
29/03/1969
29/04/1972
13/04/1972
05/12/1960
08/07/1959
02/01/1946
03/10/1959
07/07/1962
24/10/1990
04/11/1962
29/11/1968
14/04/1967
22/05/1948
02/02/1996
05/09/1955
02/11/1974
10/01/1979
16/02/1993
09/12/1956
29/06/1953
09/12/1964
30/06/1972
25/06/1966
25/12/1958
22/08/1963
28/02/1955
26/05/1953
04/10/1961
29/01/1965
11/03/1959
28/09/1960
21/04/1956
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173030
219794
205478
305949
139778
727474
678247
225509
114959
279473
102190
166688
102831
225511
326572
225513
176023
138204
218205
106078
119062
667000
302870
674221
219771
306803
307151
546714
880557
305605
297878
148850
463845
110499
284391
330474
137634
685697
278343
205476
167777
265240
100158
311369
913099

24° Match a Terra Luganese

96
97
92
94
97
93
95
95
94
100
93
95
92
92
93
93
92
96
93
97
91
91
96
93
93
93
88
92
93
94
95
87
90
88
92
91
87
90
87
90
93
86
87
91
77

99
97
96
93
93
91
94
92
94
95
94
92
95
93
95
90
95
94
97
97
91
93
93
90
94
96
93
91
91
89
92
89
94
91
90
89
89
96
87
88
83
82
90
84
7

195
194
188
187
190
184
189
187
188
195
187
187
187
185
188
183
187
190
190
194
182
184
189
183
187
189
181
183
184
183
187
176
184
179
182
180
176
186
174
178
176
168
177
175
154

97
94
95
94
93
95
96
94
90
94
93
89
95
95
93
93
89
88
94
92
94
95
91
93
91
90
93
92
88
92
89
89
89
89
86
93
96
89
90
87
87
91
80
83
84

98
96
99
94
93
97
94
91
97
92
91
98
95
91
94
95
94
94
89
91
94
92
88
94
92
92
94
93
95
93
95
93
87
86
92
86
87
85
85
85
89
90
88
87
88

195
190
194
188
186
192
190
185
187
186
184
187
190
186
187
188
183
182
183
183
188
187
179
187
183
182
187
185
183
185
184
182
176
175
178
179
183
174
175
172
176
181
168
170
172

94
96
91
94
93
94
91
96
95
91
96
93
91
94
90
94
94
93
92
91
95
91
92
89
92
92
94
94
93
90
84
93
91
94
90
88
89
85
93
88
86
85
88
86
77

96
96
96
98
96
94
94
95
93
91
95
95
93
95
94
93
93
92
92
89
91
94
95
95
92
90
90
90
89
90
93
95
92
92
90
91
89
86
87
90
90
91
91
88
81

190
192
187
192
189
188
185
191
188
182
191
188
184
189
184
187
187
185
184
180
186
185
187
184
184
182
184
184
182
180
177
188
183
186
180
179
178
171
180
178
176
176
179
174
158

580
576
569
567
565
564
564
563
563
563
562
562
561
560
559
558
557
557
557
557
556
556
555
554
554
553
552
552
549
548
548
546
543
540
540
538
537
531
529
528
528
525
524
519
484



Categoria E / Kategorie E / Catégorie E
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Meier Dieter
Mugnai Katia
Vassalli Sara
Wellinger Adrienne
Fluckiger Jan
Konzack Kirsten
Hurschler Franz
Mattei Giorgio
Anderegg Sandro
Bernardi Edy
Walser Elisabetta
Leder Stefan
Henninger Sophie
Hurschler Tanja
Ortelli Enrico
Zimmermann Edith
Hurschler Linda
Grossi Emily
Cereghetti Valentina
Macchi Giada
Ramsauer Sandro
Thoma Gallus
Sorrenti Paolo

05/12/1968
16/10/1973
24/05/1985
01/01/2002
10/02/2000
21/10/1967
20/12/1966
27/08/1950
19/06/1970
29/05/1954
29/12/1958
28/01/1969
31/03/2006
10/06/2003
03/12/1971
07/12/1967
19/12/2001
16/02/2001
01/12/2001
30/04/2002
16/05/1995
09/05/1941
23/11/1983
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179290
137155
232116
874370
818606
103920
119026
104719
252254
137105
173875
279333
003396
892938
173671
149909
865268
998429
970835
865285
322077
225517
015248

24° Match a Terra Luganese

91
91
89
92
87
89
90
90
94
92
91
90
85
90
85
85
90
89
91
87
88
74
89

94
92
95
88
95
90
93
93
90
90
92
87
89
91
89
92
87
91
86
82
90
74
84

185
183
184
180
182
179
183
183
184
182
183
177
174
181
174
177
177
180
177
169
178
148
173

92
94
90
95
94
92
89
89
88
85
90
92
89
90
89
90
86
88
88
90
83
89
84

93
94
94
94
91
92
93
88
92
88
85
91
87
83
87
87
84
88
87
80
82
85
83

185
188
184
189
185
184
182
177
180
173
175
183
176
173
176
177
170
176
175
170
165
174
167

96
90
93
96
93
95
94
89
94
86
87
90
93
89
88
90
95
86
84
84
85
86
82

94
97
96
92
95
92
83
89
80
93
89
84
90
90
94
87
88
83
84
85
78
92
78

190
187
189
188
188
187
177
178
174
179
176
174
183
179
182
177
183
169
168
169
163
178
160

560
558
557
557
555
550
542
538
538
534
534
534
533
533
532
531
530
525
520
508
506
500
500



24° Match a Terra Luganese
Gruppi D / Kategorie D / Categorie D

1 Steinbruch Brugg - Schitzengesellschaft Lauffohr 1694
Chopard Rene 567
Schumacher Hans 565
Schumacher Walter 562

2 Reckolder D1 Walterswil SO - Feldschiitzen 1689
Pliss Willi 569
Pliss Flavia 564
Leibundgut Kevin 556

3 Titlis Dallenwil - Schutzengesellschaft 1687
Niederberger Paul 576
Kesseli Gerhard 557
Barto Michel 554

4 Lauffohr 1 Brugg - Schutzengesellschaft Lauffohr 1683
Chenaux Claude 580
Muller Rolf 563
Zumsteg Sepp 540

5 Schibachnalli Amden - Schiitzen 1681
Gmur Peter 563
Gmur Rolf 560
Gmir Urs 558

6 Paradiso Paradiso - Societa Tiratori San Salvatore 1671
Mugnai Katia 558
Widmer René 557
Muller Ralph 556

7 Leone del lago Locarno - Unione Tiratori 1659
Luiselli Romano 559
Jucker Ronald 552
Rovati Tomas 548

8 Lauffohr 2 Brugg - Schitzengesellschaft Lauffohr 1654
Meier Dieter 560
Meier Nadja 548
Wieser Marcel 546

9 Walensee Amden - Schiitzen 1653
Bisser Elmar 557
Thoma Karl 553
Blsser Max 543

10 Risiko Brunnen-Ingenbohl - Militarschiessverein 1649
Hofstetter Jiurg 563
Betschart Reinold 562

Schelbert Karl 524



24° Match a Terra Luganese
Gruppi D / Kategorie D / Categorie D

11 Biber Biberstein - SchitzenClub Biber 1634
Messina Salvatore 557
Vogt Carole 552
Vogt Daniel 525

12 Reckolder D Walterswil SO - Feldschiitzen 1629
Vogel Daniel 561
Dietiker Marcel 540
Uldry René 528

13 Monschter Ammerswil - Schitzengesellschaft 1624
Wellinger Adrienne 557
Leder Stefan 534
Henninger Sophie 533

14  Tiratori del Ceresio Maroggia - Societa Liberi Tiratori del Ceresio 1605
Hurschler Franz 542
Hurschler Tanja 533
Hurschler Linda 530

15 San Salvatore Paradiso - Societa Tiratori San Salvatore 1575
Vassalli Sara 557
Bernardi Edy 534
Micheletti Sergio 484

16 Grancia Paradiso - Societa Tiratori San Salvatore 1567
Mattei Giorgio 538
Foglia Alberto 529
Sorrenti Paolo 500

17 Fantasiose Balerna - Societa di tiro La Balernitana 1553
Grossi Emily 525
Cereghetti Valentina 520
Macchi Giada 508

18 Randenflitzer Merishausen - Schutzenverein 1095
Diillick Dieter 564

Gentner Sabine 531



Categoria S / Kategorie S / Catégorie S
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Zimmermann Marco
Burri Stefan
Pandiscia Daniela
Briano Cosimo
Merki Michael
Huber Roland

10/01/1987
14/10/1972
16/09/1981
26/02/1964
02/02/1962
22/11/1968

n < uomowm

297879
177101
137160
272976
172473
898411

24° Match a Terra Luganese

98
99
95
96
98
89

97
97
97
98
97
93

195
196
192
194
195
182

95
99
99
92
96
90

97
99
99
97
96
92

192
198
198
189
192
182

99 100
95 97
97 96
97 99
93 96
88 92

199
192
193
196
189
180

586
586
583
579
576
544



Categoria PC / Kategorie KK / Categorie PC
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Mélbert Markus
Briano Cosimo
Haefeli Marc-André
Schweizer Michael
Stuber Bernhard
Schmid Kevin
Ekaterina Chenikova
Devaud André
Facheris Roberto
Chenikov Dmitry
Pandiscia Daniela
Frei Janine

Nesa Mauro

Merki Michael
Colombo Marco
von Arx Heinz
Zimmermann Marco
Bangerter Fritz
Zumstein Fabian
Beer René

Studer Lars

Lei Karolina
Cattaneo Ivo
Britschgi Stefan
Stuber Monika
Brack Markus

Burri Stefan
Bombelli Andrea
Fluckiger Jan

Betti Mattia
Cattaneo Benno
Lips Robert
Imboden Werner
Konzack Kirsten
Volpi Matilde
Fuhrer Daniel
Delea Fausto
Weber Hans Rudolf
Britt Jan

Matthys Beat

18/08/1972
26/02/1964
23/12/1975
01/01/1995
14/05/1963
06/05/1990
25/01/2009
08/10/1944
03/01/1965
08/09/1965
16/09/1981
07/07/1999
14/01/1958
02/02/1962
01/11/1962
24/12/1972
10/01/1987
09/03/1963
27/03/1973
04/07/1959
05/05/1977
28/08/1974
27/12/2002
17/12/1968
02/10/1967
12/08/1961
14/10/1972
03/04/1988
10/02/2000
10/02/2005
14/09/1998
28/08/1944
30/01/1957
21/10/1967
30/10/2007
25/07/1960
09/06/1954
22/09/1958
04/06/1955
19/05/1956

VS
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227801
272976
100449
457478
132187
284552
985088
161310
272981
700913
137160
456616
111731
172473
118905
101298
297879
122942
137673
122507
110802
311664
717439
121053
132242
126789
177101
313928
818606
903031
687029
117712
114788
103920
008444
227704
149205
129190
119131
103922

24° Match a Terra Luganese

100
98
99
98
96
99
99
98
99
97
99
99
98
97
97
94
97
94
99
98
95
97
96
97
92
95
95
96
94
94
90
95
98
97
90
96
92
94
91
94

100
99
99
97

100
99
96
96
99
99
98
98
98
99
99
99
94
99

100
98
98
95
96
95
97
95
97
99
97
96
94
94
94
92
96
91
92
92
91
85

200
197
198
195
196
198
195
194
198
196
197
197
196
196
196
193
191
193
199
196
193
192
192
192
189
190
192
195
191
190
184
189
192
189
186
187
184
186
182
179

100
99
100
98
99
99
99
98
100
96
99
97
99
98
97
97
99
97
98
99
96
96
93
96
95
96
97
91
94
97
95
96
95
94
97
93
93
91
93
89

97
99
98
100
99
99
97
100
95
100
97
97
97
96
94
98
99
97
96
91
96
99
92
98
97
97
97
95
93
94
98
95
92
97
94
96
95
89
93
93

197
198
198
198
198
198
196
198
195
196
196
194
196
194
191
195
198
194
194
190
192
195
185
194
192
193
194
186
187
191
193
191
187
191
191
189
188
180
186
182

99
98
99
97
98
97
98
97
97
99
98
97
96
98
97
100
98
98
94
96
97
95
100
98
97
97
96
98
97
96
95
96
95
93
93
89
92
93
92
92

99
99
96
100
97
96
99
99
98
97
97
99
98
97
100
96
96
97
93
97
96
95
99
92
97
95
93
95
97
95
99
95
96
93
93
94
94
95
94
93

198
197
195
197
195
193
197
196
195
196
195
196
194
195
197
196
194
195
187
193
193
190
199
190
194
192
189
193
194
191
194
191
191
186
186
183
186
188
186
185

595
592
591
590
589
589
588
588
588
588
588
587
586
585
584
584
583
582
580
579
578
577
576
576
575
575
575
574
572
572
571
571
570
566
563
559
558
554
554
546



C

24° Match a Terra Luganese

ategoria PC / Kategorie KK / Categorie PC

1 Dyhrberg

2 Taverne

3 Mdéosliholz

4 Absinthe

Balsthal-Klus - Freischitzen
Haefeli Marc-André

Frei Janine

von Arx Heinz

Taverne - Societa Tiratori del Vedeggio
Facheris Roberto

Pandiscia Daniela

Zimmermann Marco

Biezwil - Sportschutzen
Stuber Bernhard
Bangerter Fritz

Stuber Monika

Val-de-Travers - Tir Sportif Val-de-Travers
Chenikov Dmitry
Ekaterina Chenikova

1762
591
587
584

1759
588
588
583

1746
589
582
575

1176
588
588



Vi attendiamo calorosamente agli altri eventi organizzati sul nostro poligono
Wir erwarten Sie herzlich bei den anderen Veranstaltungen auf unserem Schiel3stand

Nous vous attendons chaleureusement aux autres événements organisés sur notre
stand de tir

D0
" EI-'
Match Luganese Tiro della vendemmia Tir da Nocc
Fucile 300m / Pistola 50m Fucile 300m / Pistola 25/50m Fucile 300m / Pistola 25m
Nel mese di luglio Nel mese di settembre Nel mese di novembre
(=] segcn [m] [m] #:2:3 [m]
)
.t .
=] =]
Maestria PAC di Lugano Maratona PAC
Pistola / Fucile 10m Pistola / Fucile 10m

Nel mese di gennaio Nel mese di novembre
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Civici

Categoria A / Kategorie A /| Catégorie A

Benz Sarah

Bopp Robin

Ferrini Mario

Cadruvi Plazi Giuseppe
Britschgi Stefan

Benz Patrik

OO WN -

Carabinieri Lugano
24° Match a terra — Lista premiati

Magden - Schitzen Magden
Magden - Schutzen Magden
Kyburg ZH - Schitzengesellschaft
Ruschein - Societad da tir Vorab
Adliswil - Schitzenverein

Magden - Schutzen Magden

Cateqoria veterani A / Kateqgorie veteranen A | Catégorie veteranes A

1 Beer René
2 Schelbert Sepp
3 Merki Michael

Gruppi A / Gruppen A/ Groups A

1 smag.swiss
2 Nessi
3 Kyburg 1

Rubigen - Sportschiitzen
Brunnen-Ingenbohl - Militarschiessverein
Oberweningen - Wehntal Schiessverein

Magden - Schitzen Magden
Brunnen-Ingenbohl - Militarschiessverein
Kyburg ZH - Schiitzengesellschaft

150.-
120.-
90.-
70.-
60.-
50.-

70.-
45.-
30.-

45.-
40.-
30.-



Civici

Categoria D / Kategorie D | Catégorie D

Chenaux Claude
Niederberger Paul
Pliss Willi
Chopard Rene
Schumacher Hans
Pliss Flavia
Gmdir Peter

NO OB WN -

Carabinieri Lugano
24° Match a terra — Lista premiati

Brugg - Schitzengesellschaft Lauffohr
Dallenwil - Schitzengesellschaft
Walterswil SO - Feldschiitzen

Brugg - Schitzengesellschaft Lauffohr
Brugg - Schitzengesellschaft Lauffohr
Walterswil SO - Feldschiitzen

Amden - Schitzen

Categoria veterani D / Kateqorie veteranen D | Catégorie veteranes D

Ddllick Dieter
Hofstetter Jurg
Mdller Rolf
Betschart Reinold

AWN -

Categqoria E / Kategorie E | Catégorie E

Meier Dieter
Mugnai Katia
Vassalli Sara
Wellinger Adrienne

AWON -

Gruppi D-E / Gruppen D-E / Groups D-E

Steinbruch
Reckolder D1
Titlis

Lauffohr 1
Schibachnolli
Paradiso
Leone del lago
Lauffohr 2
Walensee

OCOoO~NO P WN-=-

Merishausen - Schutzenverein
Brunnen-Ingenbohl - Militéarschiessverein
Brugg - Schitzengesellschaft Lauffohr
Brunnen-Ingenbohl - Militéarschiessverein

Brugg - Schitzengesellschaft Lauffohr
Paradiso - Societa Tiratori San Salvatore
Paradiso - Societa Tiratori San Salvatore
Ammerswil - Schitzengesellschaft

Brugg - Schiitzengesellschaft Lauffohr
Walterswil SO - Feldschiitzen

Dallenwil - Schitzengesellschaft

Brugg - Schitzengesellschaft Lauffohr
Amden - Schitzen

Paradiso - Societa Tiratori San Salvatore
Locarno - Unione Tiratori

Brugg - Schitzengesellschaft Lauffohr
Amden - Schitzen
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Cateqoria S / Kategorie S | Catégorie S

1 Zimmermann Marco
2 Burri Stefan
3 Pandiscia Daniela

Cateqoria PC / Kategorie KK | Catégorie PC

Molbert Markus
Briano Cosimo
Haefeli Marc-André
Schweizer Michael
Schmid Kevin
Ekaterina Chenikova

OO WN -

Civici Carabinieri Lugano
24° Match a terra — Lista premiati

Taverne - Societa Tiratori del Vedeggio
Embrach - Schitzenverein Embrach-Lufingen
Taverne - Societa Tiratori del Vedeggio

Cham - SSV Cham-Ennetsee

Taverne - Societa Tiratori del Vedeggio
Balsthal-Klus - Freischitzen

Brunnadern - Sportschitzen Neckertal
Gerlafingen - Feldschitzengesellschaft
Val-de-Travers - Tir Sportif Val-de-Travers

Categoria veterani PC / Kategorie veteranen KK /| Catégorie veteranes PC

1 Stuber Bernhard
2 Devaud André
3 Nesa Mauro

Gruppi PC / Gruppen KK / Groups PC

1 Dyhrberg
2 Taverne
3 Moosliholz

Biezwil - Sportschitzen
Fribourg - STS Les Amis du Petit Calibre
Taverne - Societa Tiratori del Vedeggio

Balsthal-Klus - Freischitzen
Taverne - Societa Tiratori del Vedeggio
Biezwil - Sportschitzen

50.-
40.-
30.-

120.-
90.-
70.-
60.-
55.-
45.-

60.-
45.-
30.-

45.-
40.-
30.-



